

Poznań, dn. 20.05.2024 r.

REKOMENDACJA

Z wielką przyjemnością pragnę zarekomendować Panią Paulę Michalską i jej projekt „*Kejtry i kociambry kocham i dbam*”, który zgłosiła do udziału w konkursie „Poznański Budżet Obywatelski”.

Pani Paula Michalska w ramach pracy oraz wolontariatu w Fundacji NaszeZoo.pl, której jestem prezeską, z ogromnym zaangażowaniem i pasją przez ostatnie lata prowadziła koci azyl o nazwie *Klaczkowo*, pokazując swoje profesjonalne podejście, sumienność oraz zdolności organizacyjne. Jej szeroka wiedza na temat zwierząt, umiejętność współpracy z innymi i skuteczność w działaniach czynią ją idealną kandydatką do realizacji tego projektu.

Pani Paula Michalska jest także niezwykle ceniona przez wolontariuszy, z którymi potrafi budować długotrwałe więzi oparte na zaufaniu i współpracy. Jej empatia i umiejętność słuchania sprawiają, że zespół, który tworzy, działa jak jedna, zgrana rodzina.

Projekt „*Kejtry i kociambry kocham i dbam*” wymaga osoby, która potrafi skutecznie prowadzić kampanię edukacyjną i budować świadomość wśród mieszkańców Poznania. Pani Paula Michalska, z jej doświadczeniem i zaangażowaniem, jest idealną kandydatką do realizacji takiego przedsięwzięcia. Jej umiejętności organizacyjne sprawiają, że materiały edukacyjne dot. projektu dotrą do szerokiego grona odbiorców, a jej zdolność promocji wydarzeń i angażowania ludzi zapewnią sukces cyklu spotkań o tematyce zwierzęcej. Pani Paula Michalska, w ramach swojej pracy, prowadziła wiele edukacyjnych spotkań z dziećmi, młodzieżą oraz prowadziła warsztaty dla osób dorosłych, dlatego ma bogate doświadczenie również w tej tematyce.

Ponadto, Pani Paula Michalska posiada doświadczenie w bezpośredniej pracy ze zwierzętami oraz zdolność do organizowania efektywnej współpracy z organizacjami działającymi na rzecz zwierząt, co pozwoli jej zapewnić wysoką jakość realizacji projektu.

Jako osoba, która miała okazję obserwować pracę Pani Pauli Michalskiej z bliska, mogę z pełnym przekonaniem powiedzieć, że jest ona prawdziwym skarbem dla naszej społeczności. Gorąco zachęcam do wsparcia tego wspianego przedsięwzięcia, które z pewnością przyniesie wiele korzyści dla nas wszystkich i naszych czworonożnych przyjaciół.

Sądzę również, iż projekt „*Kejtry i kociambry kocham i dbam*” jest niezwykle ważny z perspektywy mieszkańców Poznania: dzięki niemu zwiększy się świadomość dotycząca prawidłowej opieki nad zwierzętami, co przyczyni się do poprawy ich dobrostanu. W dobie, gdy wiedza na temat potrzeb zwierząt często jest niewystarczająca, taka inicjatywa jest nieoceniona. Poznaniacy będą mogli skorzystać z bezpłatnej opieki weterynaryjnej, co zmniejszy problem bezdomności zwierząt i poprawi zdrowie ich czworonożnych przyjaciół. Realizacja tego projektu przyczyni się także do budowania bardziej świadomej i odpowiedzialnej społeczności, gotowej do dbania o swoich zwierzęcych towarzyszy. Takiego projektu jeszcze w Poznaniu nie było i właśnie teraz jest na niego idealny moment.



Michalina Zabłocka
Prezeska Fundacji NaszeZoo.pl